様式第5(第10条関係)

高浜市木造住宅耐震改修工事等完了報告書

年  月  日

 高 浜 市 長 殿

住 所

報告者 氏 名            印

(法人の場合は名称及び代表者氏名)

電 話

     年  月  日付け    第    号で補助金の交付決定を受けた補助事

業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

補 助 対 象 工 事

１ 耐震改修工事

２ 耐震シェルター等の設置

３ ブロック塀等の撤去

補 助 対 象 の 所 在 地 高浜市   町   丁目  番地

工 事 完 了 日     年  月  日

添 付 書 類

(耐震改修工事)

1 耐震改修工事費の請求書又は領収書の写し

2 工事施工中の状況写真(耐震改修工事の内容が確認できるもの)

及び工事完了後の写真

3 工事が耐震改修工事計画書に基づき施工されたことを証明する

書類(建築士の記名押印があるものに限る。)

(耐震シェルター等の設置)

１ 耐震シェルター等の設置費の請求書又は領収書の写し

２ 耐震シェルター等の設置中及び設置完了後の写真

(ブロック塀等の撤去)

１ 撤去工事費の請求書又は領収書の写し

２ 撤去工事完了後の写真

※ 補助対象工事の１又は２に○印を付けてください。